riū. Propria signa scothomie sūt q̄ hō ē sicut
maniacus & oia mēbra eius sunt debilia & habēt
mollicē neruorū. Et si ē de cā priuata in capite
passio ē p̄tinua & ē grauitas cerebri & ē tinitus &
malitia olsatus. Et si sit ex stōacho est cū grani
tate stōachi cū nausea & abominatōe & est minor
cito post p̄adū. Et si sit vapor iste de corruptōe
sanguinis appet̄ corpora rubea corā oculis & a co
loze appet̄ citrina & vidēt i sōnis. Et si s̄la appet̄
alba corpora & v̄r sibi q̄ sit i aq̄s. Et si m̄lia appet̄
corpora nigra & videt sibi q̄ trāseat p̄ loca angusta
i sōnis & q̄ cadat. Propria signa vertiginis
sūt q̄ i firmi oia āte se posita vidēt moueri & ma
xime res rotundas sicut molas. A pte vrine sci
duz q̄ in istis morbis vrina est alba in colore ut
cōiter temis i substātia cū circulo grossō & spis
so tunc scothomiā significat.

Pronostica Pronosticatio est q̄
isti sunt i via ad epile
siā & ad apoplexiā & ad cataractā ocloz. & si mul
tiplicēt malū regimē i illis cadet.

Lura Lura ē sicut dc̄m ē d̄ epi i 2° hui⁹ &
sic dictū ē d̄ dolore capi. Quicqz. n.
sunt faciē i cura. p̄ māz digeri & abscedi & enari.
2° si sit membrū mādās d̄ illō rectificari. 3° d̄
dieta dari tēpata. 4° ōz confortare caput & cere
brū vt materiā n̄ recipiat. 5° ōz quertere vapo
res ad oppositū & diversuz cū fricatōib⁹ extre
mitatē & ligatura dolorosa & v̄tositate i eis & i spa
tu. & cū clisterib⁹ & suppōsitorij ec̄. Quicqz
igis fuerit cā si corp⁹ ē plectoricū fiat flo. tñ i cā
sanguinea fiat p̄ flo d̄ vena basilica. dein de ce
phalica. deif si oporteat d̄ vena nō pulsatili post
aures. dein fiat scarificatio cartilaginū aurūz q̄
valēt i oī cā. dein si oporteat fiat v̄tosatō cruriū.

Tñ si cā sit i capite sola tē flo cephalice sufficit
cū venis p̄ aures & scarifica cartilaginū aurūz.
dein dentur cibi frigidī & acetosi ad feruorē san
guis mitigādū: sicut ē agresta acetū & silia. & me
dicine frigide sicut coriādrū ifusuz & tamarindi
& vñū maloz granatoz cuž triasādal caphora
tū. Et si s̄la sit i cā digerač cuž peonijs & saluta
betonica auētia radice feniculi petrosilij rafani
& semib⁹ diureticis cū melle & aceto. dein euātio
fiat cū ierapigra Gal. acuita cū agarico & turbit
vel cū pulpa coloqntide & modico masticis vel
cū esula vel c̄li cartamo v̄l cū mirabolans kebu
lis si mā sit i stōacho. Sz̄ si mā ē colica detur
sirup⁹ acetosus & fiat vomit⁹ cū aq̄ cala & detur
medicina facta de mirabolans citrinis & ifusiōe
aloes cū castia & zuccaro violato simul mixtis. &
vtatur triasandalis & zuccaro ro. & in cibis detur
accedula lactuca portulaca. Si mā ē m̄lica & ve
tosa tñc det sirup⁹ d̄ sumoterre & borragl. & pur